Российская Федерация
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

«Специальная (коррекционная) школа № 1 г. Ангарска»

ПРИКАЗ

№275 29 сентября 2023 г.

«О создании школьного спортивного клуба «Старт»»

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ, части 2
статьи 27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ с целью
пропаганды основных идей физической культуры, спорта и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Старт».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Старт» Гнездилову М.В.,
учителя физической культуры.
3. Руководителю школьного спортивного клуба «Старт»:
3.1. Разработать учебный план работы школьного спортивного клуба «Старт» на 2023 -

2024 учебный год;
3.2. Внести во всероссийский реестр ШСК в срок до 02.10.2023 г.;
3.3. Составить совместно с заместителем директора по ВР Шишкиной Т.А.

расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023 -  2024 учебный год;
3.4. Организовывать работу школьного спортивного клуба в соответствии с

положением, указанном в пункте 4 настоящего приказа.
4. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Старт» (Приложение 1)

		2023-10-05T13:26:06+0800
	Малофеева Марина Николаевна